INHQLISVETZEICHNIS

Vorbemerkungen
Lesepass
Vorlage ,Wiurfel“

Geschichten:
Alltagsgeschichten
Malte rotzfrech
Der Glicksesel
Besuch bei Oma
Robin legt los
Marco malt
Tilla wird schén
Anna macht Urlaub
Jule putzt Schuhe
Klappergasse 13
Die neue Wohnung
Die Hexe von nebenan
Besuch bei der Hexe
Hilfe! Levin hat Ideen
Levin und das Socken-Monster
Levin pflickt Kirschen
Levin macht Frihstick
Emma und die Kérkel-Bande
Neue Nachbarn
StraBensperre
Neue Freunde?

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1300027770

10
11
12
13
14

15
17
19

21
23
25

27
29
31

(87 Worter)

(98 Worter)

(100 Worter)
(102 Worter)
(105 Worter)
(108 Worter)
(112 Worter)
(114 Worter)

(197 Worter)
(197 Worter)
(196 Worter)

(255 Worter)
(277 Worter)
(301 Wérter)

(214 Worter)
(243 Worter)
(255 Worter)

digitalisiert durch E


https://d-nb.info/1300027770

