

INHALTSVERZEICHNIS

Vorbemerkungen	2
Lesepass	4
Vorlage „Würfel“	6

Geschichten:

Alltagsgeschichten

Malte rotzfrech	7 (87 Wörter)
Der Glücksesel	8 (98 Wörter)
Besuch bei Oma	9 (100 Wörter)
Robin legt los	10 (102 Wörter)
Marco malt	11 (105 Wörter)
Tilla wird schön	12 (108 Wörter)
Anna macht Urlaub	13 (112 Wörter)
Jule putzt Schuhe	14 (114 Wörter)

Klappergasse 13

Die neue Wohnung	15 (197 Wörter)
Die Hexe von nebenan	17 (197 Wörter)
Besuch bei der Hexe	19 (196 Wörter)

Hilfe! Levin hat Ideen

Levin und das Socken-Monster	21 (255 Wörter)
Levin pflückt Kirschen	23 (277 Wörter)
Levin macht Frühstück	25 (301 Wörter)

Emma und die Körkel-Bande

Neue Nachbarn	27 (214 Wörter)
Straßensperre	29 (243 Wörter)
Neue Freunde?	31 (255 Wörter)